
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 16 ust. 1, 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 23 ust.1, 2 i § 30 pkt 1) Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 2595), Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: Przewodnicząca: Edyta Ostrowska, Zastępca 
Przewodniczącej: Maria Wilk, Sekretarz: Julita Ignatowicz, Członkowie: Andrzej Dulski, Roman 
Potocki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Andrzej Jamrozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AEBD1B-5EDC-4F98-8FED-9EBFA2848882. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


